(3) 巿況出現任何重大變動（不論是否構成連串變動之一部分），而配售代理之合理意
見認為對配售造成重大不利影響或令配售不應或不宜進行；或

(4) 本公司先前公佈所載之任何聲明在任何重大方面成為或被發現為不實、不確或誤
導，而配售代理之意見認為將對完成配售造成重大不利影響。

倘配售代理於配售協議中作出之任何保證、聲明及承諾遭違反，而本公司合理認為該
違反屬重大，本公司可基於其合理意見，經諮詢配售代理後，於配售完成當日上午八時
正前任何時間，向配售代理發出書面通知終止配售協議。

– 5 –

倘配售協議根據上述不可抗力因素終止，本公司及配售代理之全部責任將告終止，配
售協議之訂約雙方概不可就配售協議引致或有關之事宜向對方索償，惟先前違反配售
協議責任者除外。

配 售 之 完 成

配售將在配售條件達成後三個營業日內下午四時正（或訂約各方可能協定之該等其他
日期）於配售代理之辦事處完成。

申 請 上 巿

本公司將向創業板上巿委員會申請全部配售股份上巿及買賣。

進 行 配 售 之 理 由

本集團主要從事提供物流服務。

董事會經考慮過各種集資途徑，並於計及現行正面巿況後，相信配售誠屬本集團之集
資良機，有助本集團收購日後潛在投資以及擴大其股東及資金基礎。

所 得 款 項 用 途

配售所得款項總額將約為 93,300,000港元，而本公司應收之所得款項淨額，於扣除配售佣
金及本公司須承擔之一切成本、費用及開支後估計約為 89,000,000港元。現時預期約
1,500,000港元之所得款項淨額將用作本集團一般營運資金，餘額則於商機出現時用於日
後投資。董事於中國積極物色投資機會，惟截至本公佈日期止尚未確立任何概定目標。

– 6 –

本 公 司 於 過 去 十 二 個 月 之 集 資 活 動

下表為本公司緊接本公佈日期前十二個月之集資活動概要：

截 至 本 公 佈 日 期 止 之
所 得 款 項 淨 額 實 際 用 途 ／

概 約 所 得 款 項 淨 額 於 本 公 佈 日 期 尚 未 動 用
公 佈 日 期 集 資 活 動 所 得 款 項 淨 額 擬 定 用 途 之 所 得 款 項 淨 額 擬 定 用 途

二零零六年 認購及配售新股份 11,000,000港元 一般營運資金及於 約 4,300,000港元已用作
十月十日 商機出現時用於 一般營運資金，而約

日後投資 6,700,000港元則尚未動用

除上文披露者外，本公司自本公佈日期起計過去十二個月並無進行任何集資活動。

本 公 司 股 權 架 構 之 變 動

本公司股權架構因配售而引致之變動如下：

於 本 公 佈 日 期 及
股 東 緊 接 配 售 完 成 前 緊 隨 配 售 完 成 後

股 份 數 目 概 約 百 分 比 股 份 數 目 概 約 百 分 比

Best Method Investments Limited 100,000,000 6.67% 100,000,000 5.56%
（「 Best Method」）及與其
一致行動人士（附註 1）

Tolmen Star Limited 902,000,000 60.13% 902,000,000 50.11%
（「 Tolmen Star」）及與其
一致行動人士（附註 2）

承配人 － － 300,000,000 16.67%

其他公眾股東 498,000,000 33.20% 498,000,000 27.66%

總計 1,500,000,000 100.00% 1,800,000,000 100.00%

– 7 –

附註：

1. Best Method為 一 間 於 英 屬 處 女 群 島 註 冊 成 立 之 有 限 責 任 投 資 控 股 公 司，分 別 由 Profound Wise

International Limited（由黃光國先生及執行董事楊良港先生分別實益擁有 70%及 30%權益之公司）、
Accent On Investments Limited（由黃光國先生全資實益擁有之公司）及 Absolute Prime Investments Limited

（由陳志賢先生全資實益擁有之公司）分別實益擁有 40%、 30%及 30%權益。

於本公佈日期，Best Method持有之 100,000,000 股股份已抵押予一間中國財務機構。然而，於本公佈
日期，本公司並無收到任何第三方發出的任何通知，宣稱擁有該 100,000,000股股份的擔保權益，因
此，該中國財務機構的身分未有在本公佈披露。

2. Tolmen Star由執行董事及 Tolmen Star之唯一董事郭序先生全資實益擁有。

不 尋 常 股 價 及 成 交 量 波 動

董事會注意到，股份價格及成交量於二零零七年五月二十三日有所上升，並謹此表示，
據董事經作出一切合理查詢後 所 知悉、得悉及相信，由於與博大資本的磋商乃機密地
進行，而各訂約方已盡最大努力防止洩露有關配售之任何資料，因此於二零零七年五
月二十三日出現之不尋常股價及成交量上升乃獨立於配售協議，而據董事所深知，概
無洩露有關配售的任何資料，故股價變動均獨立於股份配售。董事亦不知悉任何有關
股價及成交量上升之原因。

除上述者外，董事會亦確認，概無根據創業板上市規則第 19至 20章之規定就擬進行之收
購及變賣進行任何磋商或訂立協議，董事會並不知悉有任何須根據創業板上市規則第
17.10條施加之一般責任而須予披露之事宜而屬或可能屬股價敏感性質。

股 份 暫 停 及 恢 復 買 賣

應本公司要求，股份已自二零零七年五月二十三日下午二時三十分起暫停於聯交所買
賣，以待本公佈刊發。本公司已向聯交所申請自二零零七年五月二十九日上午九時三